2

Проект
Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

О регистрации депутатских фракций
при Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» первого созыва

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»                   28 сентября 2021 года

	В соответствии со статьей 18 Временного порядка работы Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский  район Удмуртской Республики» первого созыва  и на основании уведомления руководителя депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и представленных документов, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,
	РЕШИЛ:
         Зарегистрировать депутатские фракции при Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» первого созыва:
- партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 14 человек, (состав депутатской фракции, приложение №1);
 - партии «ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА» в количестве 1 человека, (состав депутатской фракции, приложение №2);
- партии «КПРФ» - Коммунистическая партия Российской Федерации в количестве 2 человек, (состав депутатской фракции, приложение №3);
- партии «ЛДПР» – Либерально-демократическая партия России в количестве 1 человека, (состав депутатской фракции, приложение №4).
Председательствующий на первой
(организационной) сессии Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»                                                            _______________

с. Киясово
28 сентября 2021 года
№ ___
Приложение 1
к решению   Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики»
от __ сентября 2021  года №____

Состав депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
при Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» первого созыва

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	дата рождения
	Состав фракции

	1
	Бузилов Валерий Викторович
	26.09.1953
	член фракции

	2
	Габитова Татьяна Юрьевна
	10.02.1979
	член фракции

	3
	Залогов Александр Николаевич
	26.11.1970
	член фракции

	4
	Камашев Александр Юрьевич
	17.05.1969
	член фракции

	5
	Камашев Юрий Леонидович
	20.02.1979
	член фракции

	6
	Каргашин Иван Александрович
	22.06.1982
	член фракции

	7
	Кулалаев Сергей Юрьевич
	23.01.1967
	член фракции

	8
	Мазитов Фирдинат Гильмигаянович
	27.01.1972
	член фракции

	9
	Максимова Ирина Михайловна
	07.08.1976
	член фракции

	10
	Новоселова Тамара Викторовна
	30.12.1963
	член фракции

	11
	Пухарева Ольга Геннадьевна
	18.08.1977
	руководитель фракции

	12
	Самаров Олег Геннадьевич
	01.04.1990
	член фракции

	13
	Сибиряков Иван Михайлович
	20.10.1986
	член фракции

	14
	Шикалов Сергей Николаевич
	20.10.1970
	член фракции

Приложение 2
к решению   Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики»
от __ сентября 2021  года №____

Состав депутатской фракции Партии «ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА»
при Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» первого созыва

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	дата рождения
	Состав фракции

	1
	Бегишев Дмитрий Олегович
	27.03.1999
	руководитель фракции

Приложение 3
к решению   Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики»
от __ сентября 2021  года №____

Состав депутатской фракции Партии «КПРФ» - Коммунистическая партия Российской Федерации» при Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» первого созыва

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	дата рождения

	1
	Ендальцева Евгения Михайловна
	17.05.1981
	член фракции

	2
	Лощаков Алексей Владимирович
	15.09.1987
	руководитель фракции

Приложение 4
к решению   Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики»
от __ сентября 2021  года №____

Состав депутатской фракции Партии «ЛДПР» – Либерально-демократическая партия России» при Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» первого созыва

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	дата рождения
	Состав фракции

	1
	Петрова Наталия Семеновна
	29.08.1964
	[bookmark: _GoBack]руководитель фракции

_______________